



**Achtung:**  
Sonderöffnungszeiten!

Angebote gültig am **09.05.** & 11.05. sowie 17.05. & 18.05.2018

## Dicke Rippe

100g = 0,36€      1000g **3,60 €**

## Marinierte Nackensteaks

XXL Pack  
100g = 0,55€      1000g **5,55 €**

## Schinkenbraten

100g = 0,39€      1000g **3,90 €**

## Schinkengulasch

100g = 0,39€      1000g **3,90 €**

## Hausgemachtes auf einen Blick:

## Leberwurst

Fein  
4 Stk, 100g = 0,58€      500g **2,90 €**

## XXL-Burger

Rindfleisch, TK  
100g = 0,75€, 6 Stück 1200g **9,00 €**

## Pfefferbeißer

Stück  
100g = 1,25€      80g **1,00 €**

## Krakauer

100g = 0,55€      540g **3,00 €**

## 10 Rostbratwürste

100g = 0,55€      900g **5,00 €**

## Schinkenwurst am Stück

100g = 0,36€      2800g **10,00 €**

## Hausgemachte Eintöpfe

100g = 0,50€  
Packung      600g **3,00 €**